UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số:       QĐ-TT

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày     tháng  02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

    Về việc nâng bậc lương đối với cán bộ, công chức

CHÁNH THANH TRA

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Nghị

định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009; Nghị định số 14/2012/NĐ-CP ngày

07/3/2012; Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013 và Nghị định số

117/2016/NĐ-CP ngày 21/7/2016 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; số 03/2021/TT-BNV

ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà

nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 03/3/2015 của

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh

tra tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương đối với bà Đào Thị Phương Thảo, Thanh tra viên

chính, Phòng Nghiệp vụ 1 Thanh tra tỉnh, như sau:

Ngạch công chức: Thanh tra viên chính;  Mã ngạch: 04.024;

Từ bậc 1, hệ số lương: 4,4; lên bậc 2, hệ số lương: 4,74.

Điều 2. Mức lương mới được hưởng và thời gian để tính nâng lương lần tiếp

theo kể từ ngày 01/3/2023.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng và cán bộ phụ trách kế toán Thanh tra tỉnh, bà Đào Thị

Phương Thảo và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, CVP.

CHÁNH THANH TRA

Võ  Văn  Phúc

		vanphuc.dbnd@hatinh.gov.vn
	2023-02-23T10:31:53+0700

		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2023-02-23T14:44:09+0700

		2023-02-23T14:44:24+0700

		2023-02-23T14:44:39+0700